

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області»
29/20

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-7
на Перенесення ПЛ-10
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,447 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13141 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 9,484 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,4	<u>4292,88</u> 2149,06	<u>1595,65</u> 518,82	6010	3009	<u>2234</u> 726	<u>33,6000</u> 7,2126	<u>47,04</u> 10,1
2	& C1545-66-115 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами, броньований перерізом 3х70мм.кв напругою 10кВ АСБ-10	м	140	<u>329,13</u> -	- -	46078	-	- -	- -	- -
3	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,25	<u>262,07</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
4	E7-53-11 к=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,02	<u>17162,42</u> 10607,43	<u>1536,75</u> 608,25	343	212	<u>31</u> 12	<u>171,7525</u> 9,0261	<u>3,44</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-2423 варіант 1	Лоток залізобетонний габ 2400x410x220	шт	2	<u>739,76</u> -	-	1480	-	-	-	-
6	C188888-52 варіант 1	Кришка залізобетонна на лоток габ 740x420x50	шт	6	<u>197,51</u> -	-	1185	-	-	-	-
7	C113-2122 варіант 1	Болт М10х60	шт	6	<u>3,67</u> -	-	22	-	-	-	-
8	C113-2122 варіант 2	Болт М10х20	шт	6	<u>3,67</u> -	-	22	-	-	-	-
9 & C113-2156-3 варіант 1	Шайба пружина 10	шт	12	<u>2,32</u> -	-	-	28	-	-	-	-
10	C1545-400 варіант 1	Затискач ПА-2	шт	12	<u>21,62</u> -	-	259	-	-	-	-
11	M8-177-1	Монтаж муфти кінцевої [комплект - 3 фази] для кабеля напругою 35 кВ	комплект	2	<u>3356,25</u> <u>1809,60</u>	<u>86,25</u> <u>29,75</u>	6713	3619	<u>173</u> <u>60</u>	<u>24,0000</u> <u>0,3948</u>	<u>48</u> <u>0,79</u>
12	C113-1290 варіант 1	Муфта кінцева термоусаджувальна ЗПКВТп-1-10-25	шт	2	<u>510,26</u> -	-	1021	-	-	-	-
13	C113-1290 варіант 2	Обмежувач перенапруги ОПН-РС 10кВ	шт	6	<u>785,66</u> -	-	4714	-	-	-	-
14	C113-1290 варіант 3	Затискач апаратний А1А-50	шт	6	<u>32,29</u> -	-	194	-	-	-	-
15	C113-129 варіант 1	Ошиновка (провід АС 50)	м	8	<u>76,36</u> -	-	611	-	-	-	-
16	M8-152-3	Конструкція кабельна зварна	т	0,07926	<u>66223,05</u> <u>3888,77</u>	<u>2465,04</u> <u>643,37</u>	5249	308	<u>195</u> <u>51</u>	<u>60,8000</u> <u>8,6449</u>	<u>4,82</u> <u>0,69</u>
17 & C111-1477-22-2 варіант 1	Кронштейн КР02	шт	2	<u>504,90</u> -	-	-	1010	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-1477-22-2 варіант 2	Кронштейн КР06	шт	4	<u>354,96</u> -	- -	1420	-	- -	- -	- -
19	& C111-1477-22-2 варіант 3	Кронштейн КР07	шт	4	<u>354,96</u> -	- -	1420	-	- -	- -	- -
20	& C111-1477-22-2 варіант 4	Кронштейн КР10	шт	2	<u>635,46</u> -	- -	1271	-	- -	- -	- -
21	& C111-1477-22-2 варіант 5	Кронштейн КР09	шт	2	<u>667,37</u> -	- -	1335	-	- -	- -	- -
22	C1110-173 варіант 1	Кутик 80x6, L=2300	т	0,03224	<u>18551,22</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
23	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,2	<u>4627,03</u> 1432,70	<u>337,06</u> 71,53	925	287	<u>67</u> 14	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>4,48</u> 0,19
24	C1110-172 варіант 1	Заземлюючий спуск діам. 10мм круг В10	т	0,0136	<u>22024,77</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
25	C113-1881 варіант 1	Хомут ХО1	шт	10	<u>22,15</u> -	- -	222	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					82758	7435	<u>2700</u> 863		<u>107,78</u> 11,95
		Разом будівельні роботи, грн.					82758				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					72623				
		всього заробітна плата, грн.					8298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3689				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1186				
		Всього будівельні роботи, грн.					86447				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					86447				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					131,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9484				

Склав _____ Паламарчук А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Котюк В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]